
令和 4 年 3 月 4 日 

 

大会参加予定選手および関係者 各位 

 

 

田沢湖高原リフト株式会社 

代表取締役社長 東海林 文和 

 

 

 

 

国体記念第 41 回田沢湖ジュニアスーパーG 大会の中止について 

 

  

 

令和４年 3 月 20 日（日）～21 日（月）に開催を予定しておりました標記大会につきまし

て、新型コロナウイルス感染症の急拡大により、開催中止を決定いたしました。 

 今季は秋田県内でも感染者が急増しており、このような状況下では大会参加者および大

会関係者の安全を確保するのは大変厳しいと苦渋の決断を致しました。 

 エントリー頂きました選手の皆様におかれましては、本大会を楽しみにされていた事と

存じますが、大変特異な状況下で大会中止を決定いたしましたこと、何卒ご理解頂けますよ

うお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

大会事務局 

担当 江橋 

℡：0187-46-2011 


